



Tampereen Ratsastusseura ry – Tammerfors Ridklubb rf

TOIMINTAKERTOMUS 2018

Yhdistyksen tarkoituksena on tarjota laadukkaat harrastus- ja kilpailumahdollisuudet Tampereella aina aloittelijoista ammattilaisiin. TRS pyrkii myös kehittämään hevosmiestaitoja ja mahdollistamaan seuran jäsenten kehittymisen ja valmentautumisen eri tasoilla ratsastuksen eri lajeissa.

1. Jäsenet

Jäsenmäärältään Tampereen Ratsastusseura on Suomen Ratsastajainliiton suurin jäsenseura. Vuoden 2018 lopussa seurassa oli 1023 jäsentä, joista junioreita 362, seniorit 638, kunnia-/ainaisjäsenet 20, kannatusjäsenet 3.

2. Hallinto ja talous

Seuran sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 27.3.2018 ja syyskokous 28.11.2018.

Vuoden 2018 hallituksen kokoonpano:

- Irmeli Heliö, puheenjohtaja
- Anu Leppilampi, varapuheenjohtaja
- Päivi Mikkonen, sihteeri, tiedottaja
- Nelli Eskola
- Elisa Leppilampi
- Eija Rantanen
- Tomas Nyman

Ylimääräinen yhdistyksen kokous pidettiin 21.6. 2018.

Kokouksen asiana valtuutus hallitukselle ottaa lisälaina 140.000 kilpailumaneesin pohjan kunnostukseen, tarharemonttiin sekä karsinoiden korjausta varten. Hallitukselle myönnettiin valtuudet nostaa laina.

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 9 kertaa.

Palkallisena jäsensihteerinä toimi omalla toiminimellään Heidi Salonen. Rahastonhoitajan tehtäviä ja taloushallintoa on hoitanut Irmeli Heliö palkallisena osa-aikatyönä 20h/kk. Kirjanpidosta vastasi Kirsi Visakoivu, Capolino Oy.

Kilpailu- ja valmennusjaosto

Kilpailujaoston puheenjohtaja ja koollekutsuja on vuonna 2018 ollut Hanna Tuokila. Jaosto on kokoontunut pääsääntöisesti kerran kuussa. Jaosto suunnittelee kilpailukalenterin tulevalle kaudelle ja hyväksyytään sen hallituksella. Kilpailu- ja valmennusjaosto on yhteydessä

seuravalmentajiin ja koordinaattoreihin tehdessään ehdotuksen hallitukselle TRS:n parhaista ratsastajista ratsastuksen eri lajeissa. Lisäksi jaostot antavat tarvittaessa lausuntoja kilpailulupia myönnettäessä. Kilpailujaosto osaltaan on järjestämässä sääntökoulutuksia. Hallituksen edustaja on valmennusjaoksen koordinaattori ja eri lajeilla on omat valmennusvastaavat. Kouluratsastuksen valmennusvastaavana ja eri lajien koordinaattorina hallituksesta on vuonna 2018 toiminut Päivi Mikkonen. Esteratsastuksen valmennusvastaavana on toiminut vuonna 2018 Pia Koskinen syyskaudesta alkaen.

Lännenratsastusjaosto "TRS Western"

Tampereen ratsastusseuran lännenratsastusjaosto (myös nimellä "westernjaos" ja TRSW) toimii pääasiassa Jaana Toivosen tallilla Lempäälässä.

Jaoston järjestämiin kilpailuihin voivat ottaa osaa kaikki johonkin ratsastusseuraan kuuluvat. Jaosto on mukana järjestämässä lännenratsastusvalmennuksia ja kursseja. Jaoston tiedotusta hoidetaan näiden sivujen lisäksi <http://trswestern.blogspot.fi/> sähköpostilistan ja Facebook-ryhmän (TRSWestern) avulla. Sähköpostilistalle voit liittyä lähettämällä postia osoitteeseen trswestern@gmail.com

Westernjaoksen puheenjohtajana vuonna 2018 on toiminut Jaana Toivonen.

12.2.2018 Vuosikokous Hovin ratsutilalla, samassa yhteydessä Christel Vihma piti luennon ratsastajan istunnan vaikutuksesta hevoseen

30.6.2018 Harjoitus- ja ykköstason kilpailut Kaukomaan tilalla Vesilahdessa

26.8.2018 Tuomari Anne Pussisen kilpailuvalmennus Niihamassa

16.9.2018 Harjoitus- ja ykköstason sekä TRS western seuramestaruuskilpailut Niihamassa

19.11.2018 Syyskokous Lempäälässä

TRSW toimikunta kokoontui neljä kertaa ja suunnitteli tapahtumia ryhmän jäsenten sekä talkoolaisten kanssa talkoolaisten kanssa

Lisäksi jäsenet olivat mukana järjestämässä seuraavia tapahtumia:

22.4.2018 Demokurssi ääniherkän hevosen totuttamista pelottaviin ääniin Vainiomäen tilalla Lempäälässä

12.6.2018 Johanna Hytösen ja Sami Alasen Joogaa ja hevosia -kurssi Vainiomäen tilalla Lempäälässä

8.7.2018 Junnujen lännenratsastustapahtuma Keinumäen tilalla Lempäälässä

25.8.2018 Lännenratsastustapahtuma Keinumäen tilalla Lempäälässä

Syyskokous 19.11.2018:

Ennen kokouksen kuluja kassassa oli rahaa 343,30 euroa, joka on kertynyt puffetin tuotosta. Rahat päätettiin käyttää jäsenten ja talkooväen hyödyksi järjestämällä istntaluento tai vastaava tapahtuma alkavan talven aikana. Järjestäjäksi tarjoutui Jaana, joka valittiin tehtävään.

Toimintasuunnitelmaan vuodelle 2019 ehdotettiin seuraavia tapahtumia:

1.-3. tason kilpailut järjestetään Niihamassa keväällä huhti-toukokuussa

Mataleena Parikkaa ehdotettiin kilpailujen järjestelyvastaavaksi, Johanna valittiin apuvastaavaksi

tuomariksi ehdotettiin ja kysytään Jaana Paanetoja tai Anne Pussinen

kilpailun yhteydessä järjestetään mahdollisesti lajiesittelyt ennen luokkia sekä peräkonttikirppis hevos- ja ratsastusvarusteille

loppukesällä järjestetään tuomarivalmennus ennen kilpailuita Niihamassa, kuten vuonna 2018

Loppukesällä tai syksyllä järjestetään harjoitus- ja 1. tason ja TRS seuramestaruuskilpailut Niihamassa

Valmennuksia ja tapahtumia järjestetään seuraavasti:

trail & ranch trail valmennus Kaukomaan tilalla Vesilahdessa, juhannuksen jälkeen, valmentajaa selvitellään

toimikunta ehdotti Katariina Cozmein jousiammuntaratsastuskurssia

järjestetään esittelytilaisuus perinteisistä ja vaihtoehtohoidoista Vainiomäen tilalla

Lempäälässä, ehdotettiin hevosten ja ratsastajien lihashuoltoluentoa

TRSW toimikunnassa jatkaa Leila, Sanni, Matalena, Maarit, Henna Kinnunen, Milla Välisalo ja uutena jäsenenä Johanna.

Nuorisajaosto

Hallituksen jäsen Eija Rantanen veti nuorisajaoston toimintaa. Tammikuussa nuorisajaosto järjesti seurayhteistyössä Goodwill Ridersin kanssa SRL:n Kerhonojajien peruskurssin Tampereen ratsastuskeskuksessa. Kurssilla oli yhdeksän osallistujaa seitsemästä seurasta: Tampereen ratsastusseura, Goodwill Riders, Urheiluratsastusseura Tammer Riders, Ylöjärven Ratsastajat, Ikaalisten Ratsastusseura, Parkanon Ratsastajat sekä Kymijoen Ratsastajat.



SRL järjesti maaliskuussa Järvenpäässä Reilun Pelin lähettiläs –koulutuksen, johon nuorisajaoston edustaja Eija Rantanen osallistui. Hevosmessuilla nuorisajaosto järjesti tehtävärastin, johon osallistuneiden kesken arvottiin ratsastustunteja Niihama Ridingille. Rastilla piti osata sijoittaa hevosen osat oikeille paikoille kerhonojajien toteuttamana. Tehtävään osallistui 115 messuvierasta. Hevosmessuilla järjestettiin sekä Hämeen alueen nuorisovastaavien kokoontuminen että Tähtiseurojen nuorisovastaavien tapaaminen kaikille halukkaille. Eija Rantanen osallistui molempiin tapahtumiin.



Keväällä nuorisajaosto hankki keppihevospilpailuihin sopivia muovipuomeja sekä muurilaatikoita. Kolmena päivänä kalustotalukoissa päällystettiin putket erivärisillä muoveilla ja lakattiin. Lisäksi hankittiin muuria varten pahvilaatikoita, jotka suunniteltiin ja maalattiin keppihevospilpailuihin sopiviksi.



Nuorisajaosto keräsi osallistujia Merkillinen Häme –kilpailuun, jossa vuonna 2017 suoritetuilla sekä ratsastus- että hevostaitomerkeillä osallistui Hämeen alueen ratsastusseurojen väliseen kilpailuun. Kaikki Tampereen ratsastusseurasta osallistuneet saivat Reilu Peli- t-paidat. Osallistujia kilpailuun oli seitsemän, joista kolme oli junioria ja neljä senioria. Kaiken kaikkiaan Tampereen ratsastusseuraa edustavia merkkisuorituksia kilpailussa oli kaksitoista. Lopullisia tuloksia ei tänä vuonna julkaistu.

Seurajaosto

Jäsenet ovat voineet ehdottaa erilaisia tapahtumia järjestettäväksi. Kesän kynnyksellä järjestettiin myös Esteratsastajan ABC –luento yhteistyössä kilpailujaoston kanssa. Luennolle osallistui sekä seuran senioreita että junioreita. Tapahtuma oli seuranjäsenille maksuton. Luennon piti esteratsastaja Mira Rantanen. Jäsenet ovat voineet ehdottaa erilaisia tapahtumia järjestettäväksi.

Veteraanijaosto

Perustettiin vuonna 2015. Jaosto kokoontui 2018 kerran. Jaoston tehtävänä on toimia jäsenistön ja hallituksen tukena ja neuvonantajana ratsastuskeskuksen kehittämisessä sekä seurahengen luomisessa ja ylläpitämisessä. Perinteiden tallentaminen ja kokemusten jakaminen on jaoston kunnia-asia. Jäsenet kutsutaan jaostoon. Veteraanijaosto on kokouksissa käsitellyt seuran historiikin tekemistä. Tarkoituksena on saada 100-vuotishistoriikki työstettyä.

3. Tampereen ratsastuskeskus

Tampereen ratsastuskeskuksen vuokralaisena toimii Laatutalli statuksella Niihama Riding Oy, jonka taustalta löytyy yrittäjäpariskunta Laura ja Tomas Nyman. Niihama Riding Oy ja Tampereen ratsastusseura ry järjestivät keskuksessa kilpailuja ja tapahtumia 36.

Tampereen ratsastuskeskus on iso kokonaisuus, joka vaatii kokoaikaista huoltoa ja ylläpitoa. Kiinteistön päivittäishuolto kuuluu vuokrasopimuksen mukaisesti vuokralaiselle eli Niihama Riding Oy:lle. Kiinteistön peruskorjaukset, niin rakennuksiin, ratsastuspohjiin ja tarhoihin kuuluu seuran vastuulle.

Määräaikaistarkastuksia ja parannuksia jatkettiin vuonna 2018.

Tarharemontti on käynnistetty syksyllä 2018 tekemällä suunnitelmat Salaojakeskus ProAgrian kanssa sekä yhteistyössä Tampereen kaupungin ympäristötoimen kanssa. Tampereen kaupunki hoitaa vuoden 2019 aikana Niihamankadun ojien kaivaukset. Aikataulu tarharemontille urakkatarjouksineen ajoittuu vuodelle 2019 tehtyjen suunnitelmien mukaan

Ratsastuskeskuksen kilpailumaneesin pohja peruskorjattiin 2018 heinäkuussa. Pohjaan

laitettiin uusi pintahiekka ja uudet kuidut. Urakan suoritti SRL:n kenttämestari Ismo Lätti käyttäen aliurakoitsijaansa Maxi-Kaivin Oy:tä sekä hiekan toimittajaa Ajalin Oy. Tarhan pohjiin on saatu suunnitelmat ja piirustukset ProAgria Salaojakeskukselta ja Tampereen kaupungin kanssa on selvitetty tulevia toimenpiteitä ja hyväksytyt suunnitelmat heillä.

TRS:n perinteinen tukimuoto kunnialaatat suurelle hevoselle on tehty näkyväksi tallin seinällä ja niiden laittamista on jatkettu kilpailumaneesin sisäkäytävälle. Laatoista saatava raha menee kokonaan keskuksen kunnossapitorahastoon.

4. Tiedotustoiminta

Tampereen Ratsastusseuran internet-sivut löytyvät osoitteesta

www.tampereenratsastusseura.fi Internet-sivuilla julkaistiin uutisia ja tietoa ajankohtaisista tapahtumista, valmennuksista ja kilpailuista. Keskuksen kaikki tapahtumat oli keskitetty internet-sivujen Tapahtuma- ja kilpailukalenteriin. Tiedotusta hoidettiin aktiivisesti myös TRS:n omalla Facebook-sivulla ja Instagram-tilillä. Westernjaostolla on lisäksi omat internetsivut <http://trswestern.blogspot.fi/>

5. Varsinainen toiminta

Harrastustoiminta

Näëshallissa oli TRS:llä oma liikuntavuoro.

Yhteisestä joulujuhlasta vastasi Niihama Riding 15.12. Tarjoilun järjesti Niihama riding Oy ja ohjelmaa olivat järjestäneet TRS:n juniorit, NR hevoshoitajat ja NR OY:n kisatiimiläiset.

Koulutus ja valmennus

Seuravalmennusta järjestettiin koulu-, esteratsastuksessa ja vikellyksessä

Kouluvalmentajana toimi Lassi Lehmusto ja loppuvuodesta Lehmustoa sijaisti Laura Porthan.

Estevalmentajana toimi Marja Tetri-Rantanen

Vikellysvalmentajana toimi Venla Hentunen

Kenttäratsastuksen valmentaja Tuija Rosenqvist

Seuravalmennuskoordinaattorina toimi Päivi Mikkonen

Seurakouluvalmennus jatkui Lassi Lehmuston toimesta. Ratsukoita valmennuksessa on ollut 20 ja valmennuskertoja 10 kevät- ja syyskaudella. Sijaisena Lehmustolla oli marras-joulukuussa Laura Porthan. Valmennukset ovat kerran kuussa ja jakaantuivat kahdelle päivällä niin este kuin kouluvalmennuksissa. Ryhmiä on ollut 3-4/valmennuskerta. Koulutalent valmennus kevätkaudella Eerika Pekkarisen johdolla. Koulutalent valmennusta ei jatkettu syyskaudella.

Seuraestevalmennuksia pidettiin kevät- ja syyskaudella 10. Ratsukoita oli kaiken kaikkiaan 22, joista 7 oli talent-valmennuksessa.

Kenttävalmennuksia oli kevätkaudella 5 ja ratsukoita 8.

Seuraestevalmennuksen luento sileätyöskentelystä pidettiin 1.6. joka oli suunnattu kaikkien lajien seuravalmentaville. Luennon piti Master opettaja ja seuravalmentaja Marja Tetri-Rantanen.

Vikeltäjät harjoittelivat kevätkaudella kahtena iltana viikossa harjoitusmaneesissa. TRS tuki vikeltäjien harrastusta maksamalla vikellyshevosien vuokran Niihamassa sekä pitämällä vikellyksen 10-kortin hinnan edullisena. Vikellyshevosena on Tampereen ratsastuskeskuksen harjoituksissa toiminut 2018 Niihama Riding Oy:n Vau (Blondi)

TRS:n pitemmälle edistyneet vikeläjät harjoittelevat myös Tavelassa (Equillance Center Tavela)

Tampereen ratsastusseura jatkoi SRL:n talent-ohjelmassa. Talent valmennusta esteratsastuksessa jatkoi Marja Tetri-Rantanen ja koulutalent valmennusta kevätkaudella NR Oy:n ratsastuksenopettaja Eerika Pekkarinen.

TRS tukee talent-ohjelmaa kustantamalla teoria osuudet syys- ja kevät kaudella.

Keväällä järjestettiin ison maneesin kahviossa sääntökoulutuksia kilpailulupia hakeville jäsenille. Sääntökoulutukset olivat avoimia myös muiden seurojen jäsenille.

Valmennustapahtumia Tampereen ratsastuskeskuksessa järjesti myös sen vuokralainen Niihama Riding Oy: Tiina Karkkolaisen kouluvalmennusdemo 14.4. Milja Luostarisen ratsastusdemo ratsastuskoulun hevosilla 24.3.

Kilpailutoiminta

Vuonna 2018 Tampereen ratsastusseura järjesti yhteensä 17 kilpailua

- 11.2.2018 GlobusSport Kaamoscup 4. osakilpailu - esteratsastus 1-taso
- 11.3.2018 GlobusSport Kaamoscup Finaali - esteratsastus 1-taso
- 25.3.2018 Kouluratsastuskilpailu 3-taso
- 22.4.2018 Spring Tour Humupeakan Muistopalkinto - esteratsastus 3-taso
- 25.-27.5.2018 Dressage Festival - Dressage Future -cup, Supreme Horse Care Champion, Junioricup , PM-katsastus YR, juniorit, ponit, lapsiratsastajat, pararatsastusluokka, Prix de Suomen Hippos – luokka - kouluratsastus 3-taso
- 29.6.-1.7.2018 Summer Challenge Amatööri-sarja, Racing Noviisi-sarja, Racing Trophy , Tampereen Palkinto - esteratsastus 3-taso
- 11.8.2018 TRS Koulumestaruudet 1-taso
- 12.8.2018 TRS Estemestaruudet 1-taso
- 18.-19.8.2018 SM 2018 Vikellys 4-taso
- 16.-16.9.2018 TRS seuramestaruus lännenratsastuksessa 1-taso
- 23.9.2018 Kouluratsastuskilpailu 2-taso
- 30.9.2018 Esteratsastuskilpailu 1-2 taso
- 14.10.2018 GlobusSport Kaamoscup 1. osakilpailu Esteratsastus1-taso
- 4.11.2018 Hallimestaruus J + L + Po Esteratsastus 3-taso
- 18.11.2018 Kouluratsastuskilpailu 2-taso
- 25.11.2018 Globus Sport Kaamoscup 2.osakilpailu Esteratsastus 1-taso
- 16.12.2018 Globus Sport Kaamoscup 3.osakilpailu Esteratsastus 1-taso

Tampereen ratsastusseuran seuramestarit 2018

Kouluratsastus:

Ponimestari, Pinja Pohjosmäki

Juniorimestari, Ella Seppänen

Lapsimestari, Jenna Eskola

Suomenhevostestaruus, Anne Leinonen

Nuorten mestari, Tiia Koskimies

Seniorimestari, Tanja Pulkkinen
 Aikuismestari, Julia Behm
 Kaksoismestari, Tiia Koskimies

Esteratsastus:

Ponimestari, Helmi Heikkinen
 Lapsimestari, Tiia Tuuli Hakala
 Juniorimestari, Sofia Saarinen
 Nuorten mestari, Aura Laurila
 Seniorimestari, Heidi Heikkilä
 Aikuismestari, Maria Kyrölä
 Suomenhevosmestaruus, Heidi Heikkilä
 Taitomestaruus, Tiia Koskimies
 Lännenratsastus, Milla Välisalo
 Seuran myöntämä kannustusstipendi menestyksellisestä kaudesta ja tavoitteellisesta valmentautumisesta, Sofia Saarinen.

GLOBUS SPORT KaamosCup Finaalit 11.3.
 MiniCupin voittaja Taika Ropanen – Holböllsgård Felantine
 KaamosCupin voittaja Sonja Lipponen – Kantjes Fredi

Hevosmessujen 10-vuotis juhluvuoden kunniaksi TRS:n kaamoscupin finaalin kvaalautuneet saivat osallistumisoikeuden hevosmessujen estekilpailuun. Estekisat hevosmessuilla 2018 TRS järjesti yhteistyössä Team Eurohorsesin kanssa.
 TRS MiniCupin voittaja voitti myös hevosmessuilla Prix de Hankkija presented by TRS luokan. Oman seuran Moona Punkari sijoittui luokassa toiseksi.

Hämeen alueen henkilökohtaiset estemestaruudet ratsastettiin 15.9. Takkulassa ja TRS:n edustajat toivat mestaruuksia seuraavasti:
 taitomestari Nea Nieminen - Picacha
 Ponimestari Sofia Saarinen – Cotton Socks
 Juniorimestari Mira Rantanen - Chick
 Seniorimestari Tia Koskimies - Wyra

Tampereen Ratsastuskeskuksen tiloissa kilpailuja järjestivät myös sen vuokralainen Niihama Riding Oy, Urheiluratsastusseura TammerRiders ry. Niihama Riding järjesti kerran kuukaudessa harjoitus- ja /tai 1-tason esteratsastus- ja kouluratsastuskilpailuja.

Niihama Ridng Oy 1-tason kilpailut kaudella 2018

27.1. este
 17.2. koulu
 24.2. este
 17.3. koulu
 28.4. este
 19.5 este
 26.5 koulu
 8.6. koulu

9.6. este
 29.6. este
 8.9. este
 15.9. koulu

20.10. koulu
 27.10. este
 10.11. este
 1.12. koulu
 8.12. este

Tampereen ratsastusseuraa edustavilla oli kv-lisenssi 10 jäsenellä, A-lisenssi 50 jäsenellä, B-lisenssi 8 jäsenellä, D-lisenssi 121 jäsenellä ja E-lisenssi 121 jäsenellä.

A-lisenssin omaavia TRS:n jäseniä kannustettiin maksamalla heidän lähtömaksunsa seuran järjestämissä omista 3-tason luokissa. Lisäksi heillä on ollut mahdollisuus käyttää ratsastuskeskuksen seuraavaa veloituksetta. Sunnuntaisin kaikille TRS:ää edustavilla ratsastajilla on lupa veloituksetta käyttää koko kilpailumaneesin ratsastusalueita. Kaikesta käytöstä tehdään varaus seuran kalenterin ylläpitäjälle. Kv-lisenssin omaaville maksettiin lisenssi takaisin kuittia ja hyväksytyä kahta kansainvälistä tulosta vastaan. Seura tuki myös kilpailuavustuksin 1-2 tason kilpailuissa ratsastavia seura edustavia ratsastajia lähtömaksuin TRS:n omista kisoissa.

Kilpailujen ja tapahtumien toimihenkilöitä palkittiin yhteisillä opintomatkoilla hevosalan tapahtumiin, sekä valinnan mukaan osallistumisena seuran järjestämiin kilpailuihin ja/tai valmennuksiin.

Menestystä

Kansanvälisillä radoilla on seuramme edustajat 3-5 tähden Gp-kisoissa Anna-Julia Kontio Jasmin Ranta-aho, Maiju Mallat on etenkin nuorten hevosten kehittäjänä ja kilpailuttajana menestyneet hyvin. Poniratsastajissa Sofia Saarinen on voittanut Suomen mestaruuden ja edustanut seura PM:ssä menestyen myös siellä. Ulkomailla on valmentautumassa nuoria seuramme edustajia Joonas Mansikkaoja ja lapsiratsastaja Remy Aerts. Suomenhevosratsastajistamme kouluratsastuksessa Anne Leinonen Säämiehellään on menestynyt seuramme edustajana. Suomenhevosten esteratsastuksessa Marja Tetri-Rantanen on tuonut menestystä Niisun Nestorilla ja Pörnä-Pojalla. Vikeltäjien kehitys on ollut jälleen hyvä ja tuloksia on saatu pohjoismaista.

Seuran ratsastuskoululaiset Tampereen ratsastuskeskuksessa ovat osallistuneet menestyksekkäästi Ypäjän kisaviikoille. Ratsastuskoulun kisatiimi harjoittelee tavoitteellisesti koko kauden. Kisatiimiä vetää Niihama Ridingin pääopettaja Maiju Liehu.

Kilpailuavustuksia ja stipendejä jaettiin seuran jäsenille 10.190€ ja valmennustukea 3.592,62€.

6. Suhde- ja yhteistoiminta

TRS on tehnyt yhteistyötä alueen muiden seurojen kanssa Talent-ohjelman toteutuksessa ja kilpailujärjestelyissä. TRS:n jäsenet ovat olleet toimihenkilötehtävissä muiden seurojen kilpailuissa ja tapahtumissa. TRS puolestaan on saanut toimihenkilöapua kilpailujärjestelyihin alueen muiden seurojen jäseniltä.

Hevosmessut on perinteinen yhteistyötapahtuma Tampereen Messut Oy:n kanssa. Näyttelytoimikunnassa olivat mukana Anu Leppilampi, Nelli Eskola ja Irmeli Heliö. TRS:n jäsenet, joita oli myös lähialueiden ratsastuskouluista, hoitivat omalta osaltaan jälleen messujen ohjelma-areenan ratatehtävät. TRS:n vikeltäjät näyttivät taitojaan ohjelma-areenalla ja messuosastolla vikellyspukin kanssa. Yleisöllä oli mahdollisuus näin tutustua lajiin.

Osastolla oli esillä seuran toimintaa, seuravaatteiden myyntiä ja yhteistyökumppaneiden markkinointia.

TRS:n ja NR Oy:n kisatiimiläiset osallistuivat jälleen perinteiseen leikkimieliseen Barrel Race kisaan NR:n hevosilla.

Seuran toimihenkilöitä on koulutettu SRL:n järjestämällä kursseilla ja seminaareissa.

Vuoden aikana TRS ylläpiti suhteita Tampereen kaupunkiin, sen päättäjiin ja liikuntatoimeen. Kiinteistöjaos aloitti tarharemontin osalta kaupungin ympäristötoimen kanssa keskustelut ja suunnitelmien eteenpäin viemisen.

Seuran yhteistyökumppaneiden hankinta oli vilkasta vuonna 2018. Yhteistyökumppanit kaudella olivat: Aisapojat, Aitoo Nahkaa, Biancaneve, Good Feelings Center, Globus Sport, Johanneksen klinikka, Kukka Vanamo, Pokaalipojat, Ravintola.fi, Tampereen Hevosklinikka, Tammelan Hovi, Tuloste Oy, If-vakuutusyhtiö, Hakasen Leipomo, Suomen Betonileimasin Oy.

7. Seuran edustus

SRL Hämeen alueen ratsastusjaostossa TRS:n jäsenistä olivat:

- Pekka Pusa, varsinainen jäsen
- Antero Salja, muu jäsen: lännenratsastusvastaava

TRS:n valtuutettuna edustajana SRL:n syyskokouksessa oli Matti Kuusi.

Hallitus